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رتبه 7 نشریات استانی در کشور

سیاسی و بین الملل

کنایه ظریف به برخوردهای دوگانه غرب با تروریسم •
صدا و سیما - وزیر امور خارجه گفت: تروریسم نماد هیچ مذهب و 

نژادی نیست.
محمد جواد ظریف در حساب توئیتری خود نوشت: »سریع« در 
توهین به اسلام و »مردد« درمحکوم کردن تروریسم نژادپرستانه در 
خانه. تروریسم به نام نژاد یا مذهب، تروریسم است و نماد هیچ یک 

از اینها نیست.

سرکرده داعشی تسلیم حزب ا.. شد •
ایسنا - رسانه  جنگی لبنان اعلام کرد سرکرده داعش به همراه 
اعضای این گروه تروریستی در القلمون غربی تسلیم حزب ا... و 

ارتش سوریه شدند.
احمد وحید العبد، امیر شرعی داعش در القلمون غربی به همراه 
برخی اعضای این گروه تروریستی تسلیم شدند و سلاح های شخصی 

خود را به نیروهای مقاومت تحویل دادند.
جمال الجراح، وزیر ارتباطات لبنان درباره تسلیم شدن نیروهای 

داعش گفت: این عادی است که تسلیم شوند و امیدواریم که همگی آنها تسلیم شوند.

تکذیب ادعای بازداشت یک انتحاریِ ایرانی در کابل •
ایسنا - مسئولان سفارت ایران در کابل، ادعای بازداشت یک مهاجم 

انتحاری ایرانی را توسط نیروهای امنیتی استان نیمروز رد کردند.
در یک اعلامیه  که از سوی بخش رسانه ای سفارت ایران در کابل 
منتشر شده آمده است که دولت افغانستان در مورد اثبات این ادعا تا 

کنون هیچ مدرکی را در اختیار این سفارت قرار نداده است.
مانده پلیس استان نیمروز در گفت وگو با برخی  دو روز پیش فر
رسانه ها گفته بود که یک مهاجم انتحاری ایران هنگام حمله به یک 

پاسگاه امنیتی در این استان بازداشت شده است.

مقام روسی:پایبندی به برجام رابه آمریکا گوشزد می کنیم •
ایسنا - سفیر روسیه در تهران با تاکید بر پایبندی ایران به برجام 
خاطرنشان کرد:  در این شرایط اظهار نگرانی آمریکا بی دلیل بوده و 
این امر را در مذاکراتی که مسکو با واشنگتن خواهد داشت، گوشزد 
خواهیم کرد. این دیپلمات روس برخلاف برخی تحلیل ها که روی 
کار آمدن ترامپ را به نفع روسیه می دانست، بر این باور است که 
روابط فعلی مسکو و واشنگتن به مراتب حتی بدتر از زمان حضور 
اوباما در کاخ سفید است، اما با این وجود کرملین بر مذاکره بین 

مقام های دو کشور تاکید دارد. 

پرچم های داعش  از  تلعفر جمع آوری شد •
ایسنا - منابع امنیتی عراق اعلام کردند همزمان با آمادگی ارتش 
برای آغاز عملیات زمینی در تلعفر تروریست های داعش پرچم ها و 
 ایست های بازرسی شان را از راه های این شهر جمع آوری کردند.
منابع محلی در تلعفر اعلام کردند به دنبال حملات هوایی ائتلاف 
بین المللی ضد داعش و نزدیک شدن آغاز عملیات نظامی آزادسازی 
این شهرستان، گروه تروریستی داعش هر آنچه را که نشان دهنده 

مراکز فرماندهی این گروه تروریستی است از بین برد.

دو انتصاب در نیروی هوایی ارتش  •
میزان  - طی حکمی از سوی فرمانده کل ارتش، »جانشین« و »معاون 
هماهنگ کننده« جدید نهاجا منصوب شدند.   طی حکمی بنا به 
پیشنهاد امیر سرتیپ خلبان حسن شاه صفی فرمانده نیروی هوایی 
ارتش و تصویب امیر سرلشکر صالحی فرمانده کل ارتش جمهوری 
اسلامی ایران، امیر سرتیپ خلبان»عزیز نصیرزاده«  معاون هماهنگ 
کننده سابق این نیرو، به سمت جانشین فرماندهی نهاجا و امیر 
سرتیپ دوم»محمد قراباغی«  به سمت معاون هماهنگ کننده و 

رئیس ستاد نیروی هوایی ارتش منصوب شدند.

آغاز عملیات گسترده لبنان علیه گروهک داعش •
 فارس - مقاومت لبنان عملیات خود علیه گروهک داعش را با عنوان »و ان عدتم، عدنا« آغاز کرد.
در ساعات اولیه روز گذشته ارتش لبنان، سوریه و حزب ا... عملیات نظامی گسترده ای در ارتفاعات 

شرقی علیه گروهک داعش را آغاز کردند.
هماهنگی میان دو طرف اگرچه رسما اعلام نشده اما در میدان قابل مشاهده است و آغاز همزمان 

این عملیات در سوریه و لبنان یکی از شاخص های آن است.

پیش بینی درباره استعفای ترامپ •
باشگاه خبرنگاران جوان - تونی شوارتز بر این باور است که رئیس جمهوری آمریکا تا پیش از پایان 

دوران ریاست جمهوری اش مجبور به استعفا می شود.
نویسنده کتاب خاطرات دونالد ترامپ، رئیس جمهور آمریکا به نام » هنر معامله « براین باور است 
که این میلیاردر پیش از پایان دوره ریاست جمهوری خود در سال 2021 و حتی شاید پیش از پایان 

امسال از سمت خود کناره گیری کند.

معاون وزیر کار مطرح کرد 

شکاف زیاد دستمزد با هزینه  معیشت 

حجاج ایرانی بخوانند

میزان - سازمان حج و زیارت اعلام کرد بهترین 
ساعت رفتن به مسجد الحرام برای حجاج ایرانی 
ساعت 23 شب تا 11 صبح است. براساس 
اعلام واحد نقل ستاد مکه سازمان حج و زیارت، 
با توجه به ترافیک سنگین مکه و محدودیت های 
ترافیکی و تغییر مسیر های اجباری توسط پلیس 
راهنمایی مکه که موجب کندی بسیار زیاد تردد 
اتوبوس ها شده است، بهترین زمان برای رفتن 
حجاج به مسجدالحرام، از ساعت 11 شب به 
بعد و بازگشت تا قبل از ساعت 11 صبح است. 
در این محدوده زمانی علاوه بر این که ترافیک 
بسیار روان تر است و حجاج معطل نمی شوند، 
تابش آفتاب داغ و گرمای روز هم آنها را اذیت 
نمی کند.  تاکید می شود سرویس های حمل و 
نقل طبق روال قبل به جز هنگام نماز، در طول 

روز همچنان فعال است.

 سامانه وام ازدواج از دسترس 
خارج شد

تسنیم - سامانه وام ازدواج در بانک مرکزی به دلیل 
ترافیک بالا از دسترس خارج شد.

بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران با درج پیامی 
در این سامانه از دسترس نبودن آن به دلیل ترافیک 
ترافیک  علت  به  محترم!  »متقاضی  داد.  خبر  بالا 
بالای سایت، در حال حاضر سامانه قابل دسترسی 
نمی باشد. لطفا در ساعات کم ترافیک جهت ثبت نام 

مراجعه نمایید.«

 گزارش بانک مرکزی از 
قیمت  های بازار

تسنیم - بانک مرکزی گزارش هفتگی متوسط قیمت 
خرده فروشی برخی از مواد خوراکی را در هفته منتهی 
به بیستم مرداد در تهران منتشر کرد که براساس آن 
قیمت 2 گروه کالایی یعنی میوه های تازه 4.6 درصد 
و سبزی های تازه 4.7 درصد نسبت به هفته قبل از آن 

کاهش داشت. 
لبنیات  گروه های  خرده فروشی  قیمت  همچنین 
0.5 درصد، تخم مرغ 3.2 درصد، حبوبات 0.1 
درصد، گوشت مرغ 1.1 درصد، چای 0.1 درصد 
 20 0.5 درصد در هفته منتهی به  و روغن نباتی 

مردادماه نسبت به هفته قبل از آن افزایش داشت و 
قیمت سه گروه برنج، گوشت قرمز و قند و شکر نیز 

ثابت بود. 

قیمت مرغ افزایش نیافته است

فارس - رئیس انجمن پرورش دهندگان مرغ گوشتی 
گفت: مرغ به اندازه نیاز مصرف در بازار وجود دارد .

محمد یوسفی اظهار داشت: قیمت مرغ عرضه شده در 
میدان بهمن روز پنجشنبه به کیلویی7 هزار و 500 
تومان هم به دلیل کمبود عرضه در 3-2 ساعت رسید، 
اما این موضوع مقطعی بود . قیمت مرغ زنده در کل در 

هفته گذشته تغییری نداشته است.

 رشد 38 درصدی اجاره نشینی 
در کشور

فارس - دبیر کانون سراسری انبوه سازان با تأکید بر 
این که پذیرفتنی نیست تعداد خانوار در کشور از تعداد 
واحدهای مسکونی بیشتر باشد، گفت: در 5 سال 
گذشته تعداد مستأجران و اجاره نشینی 38درصد 

رشد داشته است.
پورحاجت افزود: وجود 2.5 میلیون واحد مسکونی 
خالی از سکنه در کشور از سوی مرکز آمار را نمی توان 
رد کرد چرا که این مرکز، مرکز آمار ایران است و از روی 

سند و مدرک گزارش می دهد، بنابراین بحثی در این 
خصوص نداریم اما اعتقاد ما این است و همان طور 
که قبلا هم اعلام کردیم باید جزئیات این واحدهای 

مسکونی نیز مشخص و تعیین شود.

رشد 213 واحدی شاخص بورس

میزان - شاخص بورس و اوراق بهادار در بیست 
و هشتمین روز مرداد ماه سال 96، با رشد 213 

واحدی به پله 81 هزار و 954 واحدی رسید.
در معاملات روز گذشته 878 هزار و 561 سهم 
اوراق بهادار به ارزش 2 میلیارد و 733 میلیون و 
349 هزار ریال در بیش از 52 هزار نوبت معاملاتی 

داد و ستد شد.

 78 درصد جویندگان کار در تهران
مهارت فنی ندارند

ایسنا – حاتم شاکرمی ، مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
طرح  از  گفت:استقبال  تهران  استان  اجتماعی 
کارورزی به حدی بوده که 40 هزار نفر در استان 
تهران برای این طرح ثبت نام کرده اند. او تاکید دارد 
که بیش از 78 درصد جویندگان کار در تهران فاقد 
مهارت های فنی لازم هستند و طرح کارورزی حضور 

آنها در محیط های کسب و کار را فراهم می کند.

اقتصادی

 مجوز مدارس بدون کیفیت 
لغو می شود 

ایلنا - رئیس سازمان مدارس و مراکز غیر دولتی و 
توسعه مشارکت های مردمی با تاکید بر این که مجوز 
مدارس فاقد کیفیت آموزشی لغو می شود از تفویض 
اختیار به استان ها و مناطق کشور برای تسهیل امور 
مردم خبرداد.  مرضیه گرد با بیان این که شورای نظارت 
افراد حقوقی تشکیل  با حضور  مدارس غیردولتی 
می شود، گفت: منتخبان اعضای شورای هماهنگی 
موسسان که افرادی علاقه مند و خواهان فعالیت در 
مدارس هستند در این شورا حضور دارند و این برای 

اولین بار است که رسما درقانون اعلام شده است.

 70 هزار کودک خیابانی 
در کشور

فارس - معاون اجتماعی سازمان بهزیستی کشور با 
بیان این که بیش از 95 درصد کودکان کار و خیابانی 
با خانواده خود زندگی می کنند، گفت: شناسایی 
این کودکان سخت است ولی وجود 70 هزار کودک 
خیابانی برآورد می شود. مسعودی فرید افزود: تعداد 
های  کارگاه  در  خیابانی  و  کار  کودکان  از  زیادی 
زیرزمینی هستند که همین امر تعیین دقیق تعداد آنها 
را سخت می کند چون تابلو ندارند مثلا در زیرزمین 
خانه، ترشی و مربا تهیه می کنند یا کفش می دوزند و از 

این موارد خیلی زیاد است.

سرفصل های 32 رشته دانشگاه آزاد 
بازنگری شد

ایرنا –رهایی  معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی 
بخشنامه هایی،  ابلاغ  با  اسلامی  آزاد  دانشگاه 
سرفصل های بازنگری شده 32 رشته در تمامی مقاطع 
تحصیلی این دانشگاه را اعلام کرد.بر اساس بخشنامه 
بازنگری شده طبق مصوبه  ، سرفصل های  ابلاغی 
وزارت علوم، تحقیقات و فناوری برای بهره برداری در 
www.sep. سایت مرکز برنامه ریزی درسی به نشانی
iau.ir قرار داده شده و اجرای این سرفصل ها از نیم 
سال اول سال تحصیلی 97-1396 برای دانشجویان 

ورودی سال 1396 به بعد لازم الاجراست.

 وزش باد شدید 
در نوار شرقی کشور

ایسنا - مدیر کل پیش بینی و هشدارسریع سازمان 
هواشناسی ضمن اشاره به پیش بینی بارش پراکنده در 
تعدادی از استان ها طی سه روز آینده از وزش باد شدید 
در نوار شرقی کشور در روزهای یکشنبه و دوشنبه )29 

و 30 مردادماه( خبر داد.
»وظیفه« مدیر کل پیش بینی و هشدارسریع سازمان 
هواشناسی افزود: بر اساس تحلیل آخرین نقشه های 
هواشناسی طی دو روز آینده در نوار شرقی کشور در 
بعضی ساعات وزش باد شدید پیش بینی می شود که 
در منطقه زابل گاهی با گرد و خاک همراه خواهد بود.

مهر - معاون وزیر کار با بیان این که با توجه به شکاف دستمزد و تورم 
هستیم  معیشت  سبد  هزینه  پوشش  عدم  شاهد  گذشته،  سالیان  از 
گفت:دستمزد سالانه باید به میزانی افزایش یابدکه عقب ماندگی های 
گذشته جبران شود. احمد مشیریان درباره برنامه این وزارتخانه برای 
کاهش فاصله حداقل دستمزد با هزینه معیشت که سال گذشته با توافق 
شرکای اجتماعی 2 میلیون و 489 هزار تومان تعیین شد، گفت: حداقل 
دستمزد سالانه طبق قانون کار بر اساس توافق سه جانبه گروه های 
کارگری، کارفرمایی و دولت در شورای عالی کار بررسی و تعیین خواهد 
شد. وی با تاکید بر این که طی چهارسال گذشته تلاش شد تا حداقل 
دستمزد متناسب با نرخ تورم سالانه افزایش یابد افزود: طی سالیان 
گذشته حداقل دستمزد متناسب با نرخ تورم رشد نکرده بود یا این که رشد 
نرخ تورم به میزانی بود که حداقل دستمزد را پوشش نداد، به همین دلیل 
در ابتدای آغاز به کار دولت یازدهم فاصله زیادی بین دستمزد و تورم ایجاد 
شده بود. معاون وزیر کار در امور روابط کار افزود: طی 4 سال گذشته همه 
ساله حداقل دستمزد متناسب یا بیش از نرخ تورم افزایش یافت بنابراین 
بخشی از عقب ماندگی و شکاف دستمزد و تورم طی چند سال گذشته 

جبران شد. مشیریان گفت: با توجه به شکاف دستمزد و تورم ناشی از 
سالیان گذشته، امروز شاهد عدم پوشش هزینه سبد معیشت هستیم 
اما امیدواریم بتوانیم با همین روند علاوه بر پوشش نرخ تورم، بخشی از 

مطالبات و عقب ماندگی های دستمزد سالانه را جبران کنیم.
وی در پاسخ به این سوال که آیا امکان تعیین سقف مدت زمان برای 
رسیدن حداقل دستمزد به هزینه سبد معیشت وجود دارد؟ نیز ادامه داد: 
شاخص های تعیین حداقل دستمزد در قانون کار عنوان شده اما موضوعی 
مبنی بر تعیین مدت زمان رسیدن دستمزد به هزینه معیشت در قانون 
دیده نشده است، اما وظیفه ما به عنوان دولت جبران عقب ماندگی های 
دستمزد طی سنوات گذشته است. معاون وزیر کار افزود: نمی توان مدتی 
را برای رسیدن حداقل دستمزد به هزینه معیشت تعیین کرد به دلیل این 
که حداقل دستمزد با هزینه های واقعی فاصله زیادی دارد؛ در عین حال 
اگر دستمزد بدون ضابطه افزایش یابد می تواند منجر به رشد تورم و کاهش 
قدرت خرید شود. مشیریان تاکید کرد: باید سعی کنیم هم تورم را کنترل 
کنیم هم میزان دستمزد را به گونه ای طی سال های آینده افزایش دهیم 

که عقب ماندگی های گذشته جبران شود.

مشاور سازمان خصوصی سازی مطرح کرد:

پرداخت سود سهام عدالت 
به زودی، اما مشروط

مشاور رئیس کل سازمان خصوصی سازی گفت: سازمان خصوصی 
آمادگی پرداخت نخستین مرحله سود سهام عدالت به مشمولان را 
دارد. به گزارش مهر سید »جعفر سبحانی« افزود: این سازمان به شرط 

اینکه شورای عالی اجرای سیاست های کلی اصل 44 قانون اساسی 
موارد و مسائل مهمی همچون نحوه، چگونگی، اولویت بندی و موارد 
مشابه در زمینه ارائه سودهای پرداختی را تعیین و تکلیف کند؛ این 

سود را پرداخت می کند. 
وی ادامه داد : سازمان خصوصی سازی پیشنهادی در خصوص تعیین 
و تکلیف موارد و مسائل مزبور به شورای مورد نظر ارائه کرده و منتظر 

تصویب موارد پیشنهادی برای اجراست.
سبحانی ابراز امیدواری کرد، در صورتی که روند به درستی انجام شود 

قبل از شش ماهه دوم سال جاری اولین مرحله واریزی سود سهام به 
حساب مشمولان عملیاتی شود. وی ادامه داد: از آنجا که سود عملکرد 
سال 95 شرکت های سرمایه پذیر اختصاصی به خزانه و حساب دولت 
ندارد و باید به حساب مشمولان واریز شود، بدین جهت از تمامی 
مشمولان سهام عدالت خواسته شد شماره شبای خود را در سامانه 

سهام عدالت ثبت کنند.  
وی گفت : تمام تلاش این است که تا پایان شهریور ماه امسال نخستین 

مرحله سود سهام عدالت به حساب مشمولان واریز شود.


